
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
69 
7 

89 
36 

#069 
320 

1 
25 
81 
14 
27 
59 
48 
11 
2 

52 
62 
6 

34 
43 
28 
44 
83 
68 
55 
24 
62 

チ ー ム 名  
BLACK　 BIKE　 DAN 
正 義 の 味 方 　 仮 面 ラ イ ダ ー  
BRC 
ロ デ オ ラ イ ド  
植 垣 自 動 車  
森 高 千 里 と ゆ か い な 仲 間 た ち  
か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

植 垣 自 動 車  
プ ロ ヘ ッ ド MF　 with　 松 本 興 産  
藤 海 産 PJ　 WFマ ル タ ニ  
植 垣 自 動 車  
植 垣 自 動 車  
大 日 本 技 研 　 RT 
か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

HRG 

か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

CHM 
モ ー タ ー ハ ウ ス き ず な 家 え ん  
TEAM　 ZERO 
team　 yuu?岡 本 道 場  
team　 yuu?岡 本 道 場  

TEAM　 RSC　 with　 H-design 
レ ー シ ン グ ク ラ ブ び る し ゃ な

今 年 か ら HONDAで す 。  

名 前  
向 田 　 克 章  
立 花 　 啓 輔  
井 上 　 正 雄  
田 中  優 人  
植 垣 　 創 平  
樺 島 　 光 男  
河 野 　 忠 夫  
植 垣 　 哲 也  
林 田 　 美 貴  
石 松 　 隼 太  
小 川 　 ?汰  
植 垣 　 孔 誠  
松 村 　 正  
児 浪 　 仁  
河 野 　 悠 太  
原 口 　 遼 太  
山 浦  正 司朗  
後 藤  慎 治  
中 村 　 貴 文  
清 水 　 孝 祐  
浮 村 　 明 広  
吉 田 　 英 文  
牛 原 　 優  
植 垣  銀 次 郎  
中 川 　 容 亨  
平 川 　 和 歩  
山 浦 　 正 司郎  

BestLap 
40.665 
40.861 
41.069 
41.357 
41.412 
41.757 
41.787 
41.796 
42.043 
42.085 
42.327 
42.387 
42.423 
42.478 
42.579 
42.887 
43.072 
43.129 
43.149 
43.509 
43.624 
43.941 
44.270 
44.475 
44.672 
46.836 

2nd Best 
40.863 
40.999 
41.126 
41.645 
41.492 
41.979 
41.862 
42.037 
42.261 
42.314 
42.462 
42.491 
42.503 
42.547 
42.627 
42.914 
43.085 
43.359 
43.194 
43.514 
43.668 
44.061 
44.274 
45.173 
45.218 
47.260 

Laps 
11 
4 

11 
8 

11 
11 
14 
14 
13 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
7 

14 
13 
10 
11 
13 
14 
13 
10 
13 
13 

GAP 

0.196 
0.208 
0.288 
0.055 
0.345 
0.030 
0.009 
0.247 
0.042 
0.242 
0.060 
0.036 
0.055 
0.101 
0.308 
0.185 
0.057 
0.020 
0.360 
0.115 
0.317 
0.329 
0.205 
0.197 
2.164 

ピ ッ ト 数  
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2023/09/24 13:41:06 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

SAGA   CUP     R-4 
SAGA   CUP   R-4 

SP予 選  

予 選  開 始 時 間  10:03:25 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2023/09/24 10:05 


